


ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ'И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТМ

ПРИКАЗ

г. Курган

О внесении сведений

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 3 апреля
2020 года № 440 «О продлении действия разрешений и иных особенностях в отношении
разрешительной деятельности в 2020 и 2021 году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До 12 февраля 2021 года внести сведения;
1,1. В реестр аккредитованных организаций и в ИС АКНДПП в части изменения

срока действия свидетельств о государственной аккредитации в отношении следующих
организаций, срок действия аккредитации которых заканчивается в период с 1 января по
31 декабря 2021 года:

- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж» (срок действия государственной аккредитации
до 20 мая 2022 года);

- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Мишкинский профессионально-педагогический колледж» (срок действия
государственной аккредитации до 16 июня 2022 года);

- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский государственный колледж» (срок действия государственной аккредитации
до 16 июня 2022 года);

- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Шадринский политехнический колледж» (срок действия государственной аккредитации
до 16 июня 2022 года);

- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение:
«Лебяжьевскйй агропромышленный техникум (казачий кадетский корпус)» (срок
действия государственной аккредитации до 19 декабря 2022 года);

-Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский промышленный техникум» (срок действия государственной аккредитации
до 16 января 2022 года);

- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Шумихинский аграрно-строительный колледж» (срок действия государственной
аккредитации до 28 января 2022 года);

- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский базовый медицинский колледж» (срок действия государственной
аккредитации до 11 марта 2022 года);



- Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Коеобродский профессиональный техникум» (срок действия государственной
аккредитации до 16 июня 2022 года).

1.2, 8 реестр экспертов официального сайта Департамента образования и науки
Курганской области:

действие аккредитации экспертов, привлекаемых для проведения
аккредитационной экспертизы организаций, осуществляющих образовательную
деятельность продлить до 19 февраля 2022 года согласно приложению.

2, Отделу государственного надзора и контроля в сфере образования
Департамента образования и науки Курганской области (Стрельцова С,Н,)-Т

1) разместить на официальном сайте Департамента образования и науки
Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет копию
настоящего приказа в течение 3 рабочих дней с даты издания настоящего приказа;

2) информировать организации, указанные в пункте 1 настоящего приказа,
о продлении срока действия свидетельства о государственной аккредитации,

3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Заместитель директора Департамента
образования и науки Курганской области И,Н, Хлебников

Подгорных Ольга Ивановна, (3522) 64-02-86






